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zestaw 1   [zam.: 17.11.2016] 

1  

Pytanie: 
Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA? 
Odpowiedź: 
Tak. 
Układy pomiarowo-rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA. 
 
2  

Pytanie: 
Jaki jest okres rozliczeniowy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym? 
   (dekadowy, miesięczny). 
Odpowiedź: 
Okres rozliczeniowy jest okresem miesięcznym. 
 
3  

Pytanie: 
Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Obecnym sprzedawcą jest 
BARTON ENERGIA Spółka z ograniczona odpowiedzialnością   al. Krakowska 48, 05-090 Raszyn 
 
4  

Pytanie: 
Czy umowa na świadczenie usług dystrybucji została zawarta na czas nieokreślony? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
5  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia 
przez Ustawodawcę zmian wysokości podatku VAT i/lub podatku akcyzowego? 
Odpowiedź: 
Tak. 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia 
przez Ustawodawcę zmian wysokości podatku VAT oraz podatku akcyzowego. 
 
6  

Pytanie: 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 


